[image: image1.png]a2080 () asomo

Администрация Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2023

         № 91
В соответствии с пунктом 3 статьи 217 и статьи 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь абзацем 6 пункта 5 статьи 3 Решения Совета Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области «О бюджете Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» от 23.12.2022 года №27-199, Уставом Администрации Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области:
601 0102 1110129980 121 2110199 100000 1009111 110100 плюс 21 295,70

601 0102 1110129980 129 2130199 100000 1009111 110100 плюс 6 432,30

601 0102 1110181016 121 2110199 100000 1009111 160402 плюс 58 639,25

601 0102 1110181016 129 2130199 100000 1009111 160402 плюс 30 729,07

601 0104 1110129980 121 2110199 100000 1009111 110100 плюс 131 441,28
601 0104 1110129980 129 2130199 100000 1009111 110100 плюс 82 673,96

601 0104 1110181016 121 2110199 100000 1009111 160402 плюс 313 385,32

601 0104 1110181016 129 2130199 100000 1009111 160402 плюс 94 642,36

601 0104 1110129980 851 2910102 000000 1009111 110100 плюс 2 000,00

601 0104 1110129980 244 3430101 000000 1009111 110100 плюс 15 000,00

601 0409 1130181015 244 3100100 000000 1023150 160402 плюс 294 370,92

601 0409 1130181015 244 2250100 000000 1023150 160402 плюс 5 629,08

601 0409 1130120010 244 2250100 000000 1023150 110100 плюс 70 173,29

601 0801 1140120010 244 2210100 000000 1193150 110100 плюс 14 000,00

601 1101 1140220020 244 3450100 000000 1003150 110100 плюс 5 000,00
601 0113 9910119990 121 2110199 000000 1009111 110100 плюс 28 823,20
601 0113 9910119990 129 2130199 000000 1009111 110100 плюс 17 162,54
601 0502 1120183040 244 2260101 000000 1200150 160402 плюс 377 000,00

601 0503 1120181012 244 3460100 000000 1011150 160402 плюс 70 368,00
601 0503 1120181012 244 2220101 000000 1011150 160402 плюс 50 000,00

601 0503 1120181012 244 3100100 000000 1011150 160402 минус 300 000,00

601 0104 1110129980 244 2260101 000000 1009111 110100 минус 13 600,00

601 0104 1110129980 244 3460100 000000 1009111 110100 минус 13 006,23

601 0104 1110129980 244 2230104 000000 1009111 110100 минус 500,00

601 0104 1110129980 244 2230109 000000 1009111 110100 минус 77,14

601 0104 1110129980 244 2250100 000000 1009111 110100 минус 45 757,49
601 0503 1120181012 244 2260101 000000 1011150 160402 минус 70 368,00

601 0707 1140282020 540 2510100 000000 1004530 110100 минус 135 159,03

601 0104 1110129980 121 2660101 100000 1009111 110100 минус 10 483,85

601 0104 1110129980 121 2660101 200000 1009111 110100 минус 10 000,00

601 0104 1110129980 121 2110199 200000 1009111 110100 минус 105 544,19

601 0104 1110129980 129 2130199 200000 1009111 110100 минус 32 146,34

601 0503 1120181012 244 2260101 000000 1011150 160102 минус 50 000,00

Глава Азовского сельского поселения                                            Ю.А. Лопарев